

N:o 134.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 15 maj 1909.
— — — — — Andra Kammaren den 15 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af väckt motion om restitution till hotellaktiebolaget Continental i Ystad af erlagd brännvinsförsäljningsafgift.

(Statsutskottets utlåtande n:o 85.)

Till Konungen.

I en inom Riksdagen väckt motion har hemställts, att Riksdagen ville besluta att medgifva hotellaktiebolaget Continental i Ystad restitution af 6,750 kr., utgörande af bolaget erlagd försäljningsafgift för tiden $\frac{1}{1}$ — $\frac{30}{9}$ 1907 för en af fru Henriette Lindgren i Ystad intill förstnämnda dag utöfvad rättighet till brännvinsförsäljning i Ystad.

Såsom framgår af den utaf motionären lämnade utredningen har hotellaktiebolaget Continental i Ystad vidkänts brännvinsförsäljningsafgift till belopp af 6,750 kronor för tiden 1 januari—30 september 1907 för en i nämnda stad i samband med gästgifveri utöfvad, äldre brännvinsförsäljningsrättighet, hvilken emellertid upphört med nämnda års ingång. Och då enligt hvad utredningen vidare gifver vid handen, bolaget påtagit sig berörda kostnad i syfte, bland annat, att bortskaffa nämnda för staden i flere afseenden ofördelaktiga försäljningsrättighet samt rättighetens upphörande omedelbart verkat därhän, att brännvinsförsäljnings-

bolagets i staden omsättning afsevärdt ökats och därmed jämväl dess till författningsenlig fördelning mellan stat och kommun gående försäljningsavgifter och vinst, hvadan alltså både staten och staden genom ifrågasvarande försäljningsrättighets bortskaffande beredts fördel, finner Riksdagen billigheten kräva, att hotellbolaget ersättes hvad det måst utbetala i försäljningsavgift för den upphörda rättigheten.

Riksdagen har alltså, med bifall till förenämnda motion, medgifvit hotellaktiebolaget Continental i Ystad restitution af 6,750 kronor, utgörande af bolaget erlagd försäljningsavgift för tiden $\frac{1}{1}$ — $\frac{30}{9}$ 1907 för den af fru Henriette Lindgren i Ystad intill förstnämnda dag utöfvade rättighet till brännvinsförsäljning i nämnda stad, hvilket Riksdagen härigenom skolat för Eders Kungl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 15 maj 1909.

Med undersätlig vörtnad.
